[image: image1.png]

Ч`ваш Республикин

Улат`р район=н

Администрацй=

ЙЫШ~НУ

18.05.2017 № 192
          Улат`р хули

Чувашская Республика

Администрация

Алатырского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.05.2017 № 192
             г. Алатырь

	О ликвидации Алатырской районной переписной комиссии по подготовке и проведению Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года в Алатырском районе

В связи с завершением работ по Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года на территории Алатырского района, администрация Алатырского района

постановляет:

1. Постановление администрации Алатырского района Чувашской Республики от 30.03.2015 г. № 169 «Об организации и проведении Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года в Алатырском районе Чувашской Республики» признать утратившими силу.
2. Информационному отделу администрации Алатырского района опубликовать постановление в газете «Вестник Алатырского района» и официальном сайте Алатырского района в сети «Интернет».

Глава администрации                                                                                    Н.И. Шпилевая